
16/05/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:54.39 LO 7099 IGLESIAS GONZALEZ, GONZALO ESP 98 La Rioja Atletismo

00:56.43 LO 7219 DOS SANTOS PINHEIRO, VICTOR ANTONIO POR 99 Atletismo Zinio Rioja

00:56.61 LO 7189 PORRES MARTINEZ, IVAN ESP 99 La Rioja Atletismo

00:57.87 VI 5607 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO ESP 98 Rioja Añares

01:00.71 LO 7145 HONTANA MUÑOZ, CLAUDIO ESP 99 Beronia

01:03.76 LO 7199 FERNÁNDEZ DE PIEROLA GOYTIA, SANTIAGO MARÍA ESP 99 Beronia

01:07.92 ET LR 1161 EL MILOUD , LARHLID MAR 99 Atletismo Zinio Rioja

LO 7021 BELHAJOUJ JEBBOUR, KHALID MAR 98 Rioja Añares

LO 7206 BOURHAIL BENHADI, MORAD ESP 99 Rioja Añares

ET LR 3596 CARRERA DIEZ, JORGE ESP 98 Rioja Añares

ET LR 3096 CHELAGHIM , SOULAIMIAN MAR 99 Rioja Añares

LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia

LO 7082 GUTIERREZ BUSTO, GUILLERMO ESP 98 Beronia

LO 7079 PADIN FERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Beronia

LO 7205 PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO ESP 99 Rioja Añares

LO 7225 SAIDI , LAHBID MAR 99 Rioja Añares

LO 6978 ZULQARNIN , MUHAMMAD MAR 98 Rioja Añares

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:47.03 ET LR 3093 BELHAJOUJ , ABDELMOUNIM MAR 2 Rioja Añares

ET LR 3366 AOMHATOU , MOHAMED ESP 3

ET LR 3523 AOUMIR , RADOUANE ESP 2

LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 Beronia

ET LR 2521 BAZO MARQUINEZ, FELIX ESP 3

ET LR 3368 BELAL , AMIM ESP 2

ET LR 1175 CAGIGOS LOPEZ DE MUNAIN, PABLO ESP 2

ET LR 1402 CARRACEDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 3 Rioja Añares

ET LR 2714 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3

ET LR 3119 EL JARRAZ , MOHAMED MAR 2 Rioja Añares

ET LR 3358 GARCIA FERNANDEZ, ADRIAN ESP 2

LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 Beronia

ET LR 3480 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3

ET LR 3601 GONZALEZ VEGA, MAXIMO ESP 3 Rioja Añares

ET LR 3269 MARTINEZ LOMBILLA, MARIO ESP 3 Beronia

ET LR 3377 MORENO LEON, OSCAR ESP 2

ET LR 3264 PADILLA NIETO, ISMAEL ESP 2 Beronia

ET LR 3663 PRADAS IBAÑEZ, GABRIEL ESP 2

ET LR 1988 QUINTANA PEREZ, SERGIO ESP 3 Beronia

ET LR 3023 RUIZ DIEZ, DANIEL ESP 2

ET LR 2020 SAINZ GURREA, MANUEL ESP 3

ET LR 3661 SELGADO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2

400m MASC. AL_LM

500m MASC. AL_IM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

8ª Jornada Escolar Final Programa 2

Fecha Inicio Fecha Fin



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:37.49 LO 7136 QUINTANA PEREZ, JAIME ESP 0 Beronia

01:44.40 ET LR 869 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Rioja Añares

01:53.26 ET LR 3151 LOPEZ MARIN, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

01:53.99 LO 7128 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1 Beronia

01:57.69 ET LR 918 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, JAVIER ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

02:02.28 ET LR 3204 BOUTOUBA , AMAR ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

02:04.10 ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

02:08.88 ET LR 2719 DIAB , YASSINE ESP 0 Rioja Añares

ET LR 868 AZAR , BILAL ESP 1 Rioja Añares

LO 7200 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 Beronia

LO 7226 BOURHAIL BENHADI, HAMZA ESP 0 Rioja Añares

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

ET LR 2187 CHINCHETRU ALONSO, SAMUEL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 857 CRISTOBAL BLAZQUEZ, PABLO ESP 0 Calagurris Atletico

LO 7056 JAVIER PÉREZ, GORRICHO ESP 0 Beronia

LO 7194 JAVIER ZARAMALILEA, BEISTI ESP 1 Beronia

ET LR 3623 OUTMAN LABIED, TAHIRI ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 3093 BELHAJOUJ , ABDELMOUNIM MAR 2 Rioja Añares

ET LR 1175 CAGIGOS LOPEZ DE MUNAIN, PABLO ESP 2

ET LR 1402 CARRACEDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 3 Rioja Añares

ET LR 3663 PRADAS IBAÑEZ, GABRIEL ESP 2

ET LR 2020 SAINZ GURREA, MANUEL ESP 3

ET LR 3661 SELGADO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2

BU 3793 VEGAS OCA, GONZALO ESP 3 AMA Caja Burgos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

06:20.93 ET LR 918 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, JAVIER ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 868 AZAR , BILAL ESP 1 Rioja Añares

AR 3135 BOUFERRAH ARECTOUS, ZIAD ESP 1 Simply-Scorpio 71

LO 7226 BOURHAIL BENHADI, HAMZA ESP 0 Rioja Añares

ET LR 3204 BOUTOUBA , AMAR ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 2187 CHINCHETRU ALONSO, SAMUEL ESP 1 Rioja Añares

LO 7128 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1 Beronia

BU 3799 GUTIERREZ-CABELLO CARRERA, HERNAN ESP 0 AMA Caja Burgos

ET LR 3151 LOPEZ MARIN, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3623 OUTMAN LABIED, TAHIRI ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7082 GUTIERREZ BUSTO, GUILLERMO ESP 98 Beronia

LO 7079 PADIN FERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Beronia

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

1.500m Obst. MASC._CM

2.000m Obst. MASC._LM

600m MASC. AL_CM



LO 7217 SÁENZ DE SANTA MARIA, VICTOR ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15.07 ET LR 1198 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo

16.92 ET LR 1693 GONZALO BERNARNO, GONZALO ESP 3

16.93 ET LR 3023 RUIZ DIEZ, DANIEL ESP 2

ET LR 2521 BAZO MARQUINEZ, FELIX ESP 3

ET LR 1175 CAGIGOS LOPEZ DE MUNAIN, PABLO ESP 2

ET LR 2714 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3

LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 Beronia

ET LR 3480 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3

ET LR 3269 MARTINEZ LOMBILLA, MARIO ESP 3 Beronia

ET LR 3663 PRADAS IBAÑEZ, GABRIEL ESP 2

ET LR 3661 SELGADO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

16.99 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

19.22 ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15.96 LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

18.48 LO 7189 PORRES MARTINEZ, IVAN ESP 99 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2,9 LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

2,2 LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

ET LR 788 BELLA BORONAT, FERNANDO ESP 99 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2 ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

ET LR 2187 CHINCHETRU ALONSO, SAMUEL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

12,49 LO 7038 BURGUI FERNANDEZ, DANIEL ESP 99 La Rioja Atletismo

10,54 ET LR 1161 EL MILOUD , LARHLID MAR 99 Atletismo Zinio Rioja

LO 7217 SÁENZ DE SANTA MARIA, VICTOR ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_LM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 1175 CAGIGOS LOPEZ DE MUNAIN, PABLO ESP 2

ET LR 2714 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3

ET LR 3480 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3

ET LR 1693 GONZALO BERNARNO, GONZALO ESP 3

ET LR 3580 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3

ET LR 3663 PRADAS IBAÑEZ, GABRIEL ESP 2

ET LR 3023 RUIZ DIEZ, DANIEL ESP 2

ET LR 2020 SAINZ GURREA, MANUEL ESP 3

ET LR 3661 SELGADO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

10,14 ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

10,13 LO 7136 QUINTANA PEREZ, JAIME ESP 0 Beronia

8,77 ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

8,74 ET LR 2577 DELGADO GARCIA, SIRO ESP 1

7,98 ET LR 3256 AYUSO CALVO, ALVARO ESP 0

ET LR 868 AZAR , BILAL ESP 1 Rioja Añares

LO 7200 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 Beronia

ET LR 3525 BREGON VILLAHOZ, PABLO ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

ET LR 2187 CHINCHETRU ALONSO, SAMUEL ESP 1 Rioja Añares

ET LR 869 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Rioja Añares

LO 7056 JAVIER PÉREZ, GORRICHO ESP 0 Beronia

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

24,85 ET LR 1198 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo

16,52 ET LR 3023 RUIZ DIEZ, DANIEL ESP 2

15,02 ET LR 3580 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3

7,31 ET LR 3469 ZAMORANO MAESTRESALA, CESAR ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3366 AOMHATOU , MOHAMED ESP 3

LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 Beronia

ET LR 2521 BAZO MARQUINEZ, FELIX ESP 3

ET LR 3368 BELAL , AMIM ESP 2

ET LR 1175 CAGIGOS LOPEZ DE MUNAIN, PABLO ESP 2

ET LR 2714 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3

ET LR 3358 GARCIA FERNANDEZ, ADRIAN ESP 2

LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 Beronia

ET LR 3480 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3

ET LR 3364 LAPEÑA TOMAS, IVAN ESP 3

ET LR 3269 MARTINEZ LOMBILLA, MARIO ESP 3 Beronia

ET LR 3377 MORENO LEON, OSCAR ESP 2

ET LR 3475 NUÑEZ ARANCON, ADRIAN ESP 2

ET LR 3264 PADILLA NIETO, ISMAEL ESP 2 Beronia

Triple Salto MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_CM

Disco (800g) MASC._IM



ET LR 1988 QUINTANA PEREZ, SERGIO ESP 3 Beronia

ET LR 2020 SAINZ GURREA, MANUEL ESP 3

ET LR 3661 SELGADO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

37,45 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

27,24 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

26,42 ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

18,94 ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

17,57 ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

17,03 ET LR 3525 BREGON VILLAHOZ, PABLO ESP 1 A.Deportiva Haro

15,96 ET LR 3256 AYUSO CALVO, ALVARO ESP 0

11,08 ET LR 2577 DELGADO GARCIA, SIRO ESP 1

LO 7194 JAVIER ZARAMALILEA, BEISTI ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

25,36 LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

21,22 LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

13,12 ET LR 2625 JABRANE , SALAH MAR 99 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3096 CHELAGHIM , SOULAIMIAN MAR 99 Rioja Añares

LO 7219 DOS SANTOS PINHEIRO, VICTOR ANTONIO POR 99 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 1161 EL MILOUD , LARHLID MAR 99 Atletismo Zinio Rioja

LO 7060 GARCÍA ESCRIBANO, PABLO ESP 98 Hiber Rioja

LO 7217 SÁENZ DE SANTA MARIA, VICTOR ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

36:20.9 ET LR 2625 JABRANE , SALAH MAR 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

33:14.1 ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:02.28 LO 6857 SAEZ ZUBIAUZ, PAULA ESP 98 Beronia

01:06.18 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

01:07.84 ET LR 2900 MARIN LAPEÑA, MIRIAM ESP 99

LO 7134 MARTINEZ VEGA, AINOA ESP 99 Beronia

LO 7114 MEJIA ITURRIAGA, SARA ESP 98 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:20.45 LO 7288 KEITA , MARIAM MLI 3 La Rioja Atletismo

01:36.27 ET LR 920 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

01:45.14 ET LR 3471 DOMINGUEZ GARCIA, MARTA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

400m FEM. AL _LF

500m FEM. AL_IF

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM



01:50.99 ET LR 3173 APARICI RADA, JULIA ESP 2

ET LR 3374 ALCALDE MEDEL, SARA ESP 2

ET LR 3477 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

ET LR 3378 CIORDIA CUEVAS, MARIA ESP 3

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

ET LR 3404 DE MIGUEL REVENGA, INES ESP 2

ET LR 3019 DIDDOUCH DAHMANI, AMAL ESP 2 La Rioja Atletismo

ET LR 2898 FERNANDEZ GIL DE GOMEZ, MARINA ESP 3

ET LR 3500 FOMBELLIDA CAÑAS, DANIELA ESP 3

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 Beronia

ET LR 3509 HERNANDEZ MUR, CARLOTA ESP 3

ET LR 3520 IBAÑEZ MARTINEZ, DESIREÉ ESP 3

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

ET LR 3171 IRUJO BARRAGAN, IZADI ESP 3 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

ET LR 3367 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3

LO 7131 MARTINEZ VILLAR, CORA ESP 2 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

ET LR 2896 MAZO HERNADEZ, ANDREA ESP 3

ET LR 2893 MUÑOZ BERGASA, ESTELA ESP 3

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia

ET LR 3194 RODRIGUEZ CRESPO, MAIALEN ESP 3 Beronia

ET LR 3474 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3

ET LR 3405 RUIZ DE LA CUESTRA CASTAÑO, ELENA ESP 2

LO 7161 TORQUEMADA ALONSO, PAULA ESP 3 Beronia

ET LR 3505 VILLAR IBAÑEZ, MARIA ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:43.77 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 Beronia

01:52.19 LO 7156 ESPADA BENITO, INES ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

01:53.47 LO 7188 AREVALO CELORRIO, CARLA ESP 0 La Rioja Atletismo

02:10.74 LO 7184 ROMERO GALILEA, CARMEN ESP 1 Beronia

02:21.15 ET LR 2892 GURREA MORENO, VERONICA ESP 0

ET LR 1794 CURIEL MARIN, PAOLA ESP 1

ET LR 3431 DE ARRIBA RUIZ, NEREA ESP 0 Rioja Añares

LO 7174 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, ÁNGELA ESP 1 La Rioja Atletismo

LO 7223 GONZÁLEZ AZOFRA, CANDELA ESP 0 Beronia

LO 7284 NAJERA LADEDRIZA, CELIA ESP 0 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

06:14.99 S 10476 FERNANDEZ BARRIO, RAQUEL ESP 0 Cayon-Helios DICA

06:24.66 LO 7170 GALILEA COLLADO, ANDREA ESP 0 La Rioja Atletismo

AR 3101 BENHAMID , HAJAR MAR 1 Simply-Scorpio 71

LO 7156 ESPADA BENITO, INES ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Simply-Scorpio 71

600m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15.56 ET LR 647 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 La Rioja Atletismo

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

ET LR 3404 DE MIGUEL REVENGA, INES ESP 2

ET LR 1571 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3

ET LR 3500 FOMBELLIDA CAÑAS, DANIELA ESP 3

ET LR 1906 GONZALEZ BASSOLS, LAIA ESP 2

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 Beronia

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

LO 7131 MARTINEZ VILLAR, CORA ESP 2 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia

ET LR 2220 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 Beronia

ET LR 3174 PIERTA ENCISO, PAULA ESP 2

BU 3654 QUERO GALLEGO, NATALIA ESP 2 AMA Caja Burgos

ET LR 3405 RUIZ DE LA CUESTRA CASTAÑO, ELENA ESP 2

LO 7161 TORQUEMADA ALONSO, PAULA ESP 3 Beronia

ET LR 3505 VILLAR IBAÑEZ, MARIA ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

14.91 LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 Simply-Scorpio 71

15.17 LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

16.69 ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

17.59 LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

18.08 LO 7111 MARTINEZ SANCHEZ, INES ESP 0 La Rioja Atletismo

18.81 ET LR 2641 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 La Rioja Atletismo

18.91 ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

19.26 ET LR 2629 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 La Rioja Atletismo

21.39 LO 7279 MENDAZA VILLAR, VIRGINIA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 La Rioja Atletismo

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2 LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

80m vallas (0,762) CAT_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

11,73 LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

9,94 LO 7191 GÓMEZ LÓPEZ DE CASTRO, SARA ESP 98 La Rioja Atletismo

9,09 ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

8,64 ET LR 647 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 La Rioja Atletismo

7,91 ET LR 920 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

7,91 ET LR 1949 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2

7,9 ET LR 1906 GONZALEZ BASSOLS, LAIA ESP 2

7,71 ET LR 1571 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3

7,57 ET LR 3174 PIERTA ENCISO, PAULA ESP 2

6,83 ET LR 3471 DOMINGUEZ GARCIA, MARTA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3374 ALCALDE MEDEL, SARA ESP 2

ET LR 3477 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

ET LR 3378 CIORDIA CUEVAS, MARIA ESP 3

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

ET LR 2898 FERNANDEZ GIL DE GOMEZ, MARINA ESP 3

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 Beronia

ET LR 3509 HERNANDEZ MUR, CARLOTA ESP 3

ET LR 3520 IBAÑEZ MARTINEZ, DESIREÉ ESP 3

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

ET LR 3367 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3

LO 7131 MARTINEZ VILLAR, CORA ESP 2 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

ET LR 2896 MAZO HERNADEZ, ANDREA ESP 3

ET LR 2893 MUÑOZ BERGASA, ESTELA ESP 3

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia

ET LR 2220 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 Beronia

ET LR 2548 PEREZ CORTES , ALBA ESP 3 A.Deportiva Haro

ET LR 3474 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3

LO 7161 TORQUEMADA ALONSO, PAULA ESP 3 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

9,42 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

8,88 ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

8,88 ET LR 2641 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 La Rioja Atletismo

8,37 ET LR 2629 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 La Rioja Atletismo

8,06 LO 7279 MENDAZA VILLAR, VIRGINIA ESP 1 Hiber Rioja

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 3431 DE ARRIBA RUIZ, NEREA ESP 0 Rioja Añares

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

Triple Salto FEM. AL_IF

Triple Salto FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF



LO 7183 ORTEGA GOMEZ, ALBA ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

16,95 ET LR 1949 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2

16,29 ET LR 920 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

12,8 ET LR 1906 GONZALEZ BASSOLS, LAIA ESP 2

11,14 ET LR 2868 MARIN LÓPEZ, ADRIANA ESP 2

10,49 ET LR 1571 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3

ET LR 3374 ALCALDE MEDEL, SARA ESP 2

ET LR 3477 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3

ET LR 3173 APARICI RADA, JULIA ESP 2

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 Beronia

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

ET LR 3378 CIORDIA CUEVAS, MARIA ESP 3

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

ET LR 2898 FERNANDEZ GIL DE GOMEZ, MARINA ESP 3

ET LR 3500 FOMBELLIDA CAÑAS, DANIELA ESP 3

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 Beronia

ET LR 3509 HERNANDEZ MUR, CARLOTA ESP 3

ET LR 3520 IBAÑEZ MARTINEZ, DESIREÉ ESP 3

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

ET LR 3171 IRUJO BARRAGAN, IZADI ESP 3 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

ET LR 3367 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3

LO 7131 MARTINEZ VILLAR, CORA ESP 2 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

ET LR 2896 MAZO HERNADEZ, ANDREA ESP 3

ET LR 2893 MUÑOZ BERGASA, ESTELA ESP 3

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia

ET LR 2220 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 Beronia

ET LR 3174 PIERTA ENCISO, PAULA ESP 2

ET LR 3194 RODRIGUEZ CRESPO, MAIALEN ESP 3 Beronia

ET LR 3474 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3

LO 7161 TORQUEMADA ALONSO, PAULA ESP 3 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

25,14 LO 7111 MARTINEZ SANCHEZ, INES ESP 0 La Rioja Atletismo

20,59 LO 7279 MENDAZA VILLAR, VIRGINIA ESP 1 Hiber Rioja

20,05 ET LR 3385 PALACIOS AMARAL, ELENA ESP 1 La Rioja Atletismo

14,86 ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 2641 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 La Rioja Atletismo

LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 La Rioja Atletismo

ET LR 2629 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

LO 7183 ORTEGA GOMEZ, ALBA ESP 1 Beronia

Disco (800g) FEM._CF

Disco (800g) FEM._IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

25,47 LO 7220 EZQUERRO LEON, PAULA ESP 99 Beronia

23,07 LO 7155 RUIZ GARCIA, RAQUEL ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

15,15 LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

13,05 ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 Beronia

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

ET LR 2548 PEREZ CORTES , ALBA ESP 3 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

16:28.3 BU 3979 PORTUGAL ANDRES, YAIZA ESP 0 Aranda-Condado Haza

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Disco (1kg) FEM._LF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


